密度进行合理调控。

（3）水生动物养护：保障微生物、浮游动物、鱼类、虾类、螺类等水生动物的健康生

长和生态平衡，根据季节、水质等实际情况对动物种类和种群密度进行调整。

（4）其它：及时处理养护期间水体出现的状况，以及甲方指派的和水体维护有关的工

作，包括水体生态治理、垃圾清理等工作。

二、服务期限

2026 年 1 月 1 日起至 2026 年 12 月 31 日。

本项目招标为一招三年，合同采用一年一签的方式实施，如考核质量不达标将不续签合

同。

三、合同价款

本合同为总价合同。合同价款为¥406915 （大写：人民币 肆拾万零陆仟玖佰壹拾伍

元整 ）。合同费用包含但不限于税费、物品费、作业器具费、检测费、人工费、保险费

（社会保险、商业保险等）、交通费、食宿费等一切直接或间接费用，甲方无需再支付任何

其他费用。

为保证作业质量，乙方在合同签订后向甲方提交合同价的 5%作为履约保证金。

四、付款方式

分 3 次支付。合同签订后，乙方向甲方提交年度工作计划并支付履约保证金，甲方以银

行转账的方式向乙方支付合同价的 30%；第二季度，甲方支付合同价的 30%；第四季度甲方

在乙方提交工作小结后，再付合同价的 40%。

尾款支付后至合同期满前，乙方应严格依照合同约定以及相关行业规范继续履行合同义